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PDALink

Solar PDALink erbjuder dig  
möjlighet till beställning utan 
några begränsningar. Med frihet 
och verklig flexibilitet.

Solar PDALink är ett webbaserat 
beställningssystem som är tillgängligt 
från en mängd olika mobila enheter, 
och gör att du kan utföra en massa 
uppgifter utan att behöva åka tillbaka 
till kontoret. Du kan i vår databas leta 
efter artiklar och registrera beställ­
ningar medan du är ute på jobb –  

eller till och med göra det hos kunden.  
Det här minskar felaktigheter så att  
du kan jobba mycket mer effektivt.

Hur fungerar det?
Trådlösa enheter med Internetupp­
koppling, till exempel mobiltelefoner, 
smartphones, handdatorer eller  
bärbara datorer, kan ansluta till 
PDALink, antingen via GPRS/EDGE, 
UMTS/3G eller WLAN, beroende på 
var du befinner dig. Genom att ange 
ett användarnamn och lösenord när 

du loggar in, skyddas din information. 
När du har tillgång till vår webbplats, 
anpassas produktkatalogen automa­
tiskt för att passa din skärmstorlek. 
När du är klar kan du logga ut och 
vara säker på att din beställning har 
tagits emot av Solar och att du redan 
ligger före tidsschemat.
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Solar PDALink gör att du var  
som helst och när som helst  
kan beställa produkter från Solar 
eller söka produkter i Solars 
omfattande produktkatalog med 
hjälp av en mobil kommunika-
tionsenhet. Allt som krävs är  
att du redan är en registrerad 
användare av Solar WebLink.

Optimerat för alla typer  
av mobila enheter
PDALink är ett webbaserat kommuni­
kationssystem optimerat för hand­
datorer, Smart Phones, bärbara  
datorer och även vanliga mobiltele­
foner via GPRS/EDGE, UMTS/3G  
eller WLAN beroende på plats och 
omständigheter. 

PDALink gör att du kan följa alla trans­
aktioner som görs via PDALink från 
ditt kontor. Alla beställningar görs 
online och allt kan övervakas via den 
vanliga WebLink-anslutningen. På så 
sätt kan trådlösa beställningar bli en 
integrerad del av beställningsrutinerna 
i ditt företag. Det sparar både tid och 
pengar.

Göra beställningar
Via PDALink kan du registrera  
beställningar hos oss eller söka i  
våra databaser efter produkter eller 
produktinformation oavsett var du 
befinner dig – på en byggarbetsplats,  
i din bil eller hos en kund.

PDALink gör också att du kan se  
tidigare beställningar som har gjorts 
via Solar WebLink. På samma sätt  
kan alla beställningar som registrerats 
via PDALink ses i WebLink.

Söka produkter
PDALink-beställningsprocessen och 
informationsstrukturen är identisk  
med den som du känner igen från 
WebLink.

PDALink gör att du kan söka produk­
ter och produktinformation i Solars 
databas eller skaffa information om 
produkttillgång och priser osv. Själv­
klart kan du också söka produkter 
och beställa från din egen favorit­
katalog som är uppbyggd från Solars 
databas. 

Ekonomisk användning
När du använder en GPRS-uppkopp­
ling betalar du bara för den aktuella 
dataöverföringen. Det innebär att  
det inte blir någon extra kostnad om 
du skulle glömma att logga ut från 
systemet. Mängden data som krävs 
för att göra en beställning från Solar 
via PDALInk ligger på ett minimum, 
bara några få kb per beställning.  
En vanlig beställning som görs via 
PDALink kostar faktiskt mindre än  
vad det kostar att öppna första sidan 
på en vanlig webbsida som inte är 
optimerad för mobila enheter.

Dataskydd
Precis som med WebLink måste du, 
för att skydda dina personliga data, 
logga in på PDALink med ett använ­
darnamn och ett lösenord. När du är 
inloggad justeras informationen som 
visas på skärmen automatiskt för att 
passa den typ av enhet som du är 
uppkopplad från. 

Solar PDALink  
− ger dig mobil tillgång till Solars databas
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